
  
 
DEC 
 
Service Concours 
Bureau 101 
 
53, avenue cap de croix 
06181 Nice cedex 2 

Département des examens et concours 
 
 

Le recteur de l’académie de Nice 
 
 

 
 

 
VU : le décret n°85-88 du 22 janvier 1985 relatif aux conditions de nomination aux fonctions d'instituteur ou de 
professeur des écoles maître formateur ; 

VU : l’arrêté du 20 juillet 2015, publié au J.O. du 22 juillet 2015, sur l’organisation du certificat d'aptitude aux 
fonctions d'instituteur ou de professeur des écoles maître formateur 

 
ARRETE 

 
Article 1er : Sont admis à la certification d’aptitude aux fonctions d'instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur pour la session 2021 les enseignants dont les noms suivent : 
 

DÉPARTEMENT DES ALPES MARITIMES 

CIVILITÉ 
NOM 

PATRONYMIQUE 
PRÉNOM 

DATE DE 
NAISSANCE 

GRADE OPTION ÉTABLISSEMENT 

Madame CENCIARINI Nathalie 26/08/1970 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Moulin 
Carros 

Monsieur CUVILLIEZ Frédéric 22/12/1978 
Professeur 

des 
écoles 

Enseignement 
et 

numérique 

E.M. PU 
Jean de La 
Fontaine 

St André de la Roche 

Madame DELANDES  Aubierge 28/07/1972 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
D.S.D.E.N des 

Alpes Maritimes 
Nice 

Madame GRECH Gwladys 10/09/1979 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Alice 2 
Cannes 

Madame LICCIA Véronique 31/07/1982 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Flore 1 
Nice 

Monsieur MARI Bertrand 13/08/1985 
Professeur 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Le Blé en Herbe 
Coaraze 

Madame MARTINSSE Emeline 24/05/1980 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

La Bollène Vésubie 
La Bollène Vésubie 

Madame MORALDO Stéphanie 09/11/1974 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
en maternelle 

E.M. PU 
Ferry 

Le Cannet 

Madame MOUTON Marina 22/03/1987 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Auron 

St Etienne de Tinée 

Madame POLIMENI Magali 01/12/1975 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
et 

numérique 

E.E. PU 
Prévert 
Antibes 

 



DÉPARTEMENT DU VAR 

CIVILITÉ 
NOM 

PATRONYMIQUE 
PRÉNOM 

DATE DE 
NAISSANCE 

GRADE OPTION ÉTABLISSEMENT 

Madame CLET Marie 18/02/1984 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Turcan 
Fréjus 

Monsieur DATCHARRY Nicolas 07/09/1979 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.P. PU 

Balzac Flaubert 
Saint-Aygulf 

Madame DOMENEGHETTY Geneviève 04/02/1972 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.M. PU 

Louis Pasteur 
Draguignan 

Madame MEYER Alice 04/10/1972 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
IEN 

Toulon 2 
Toulon 

Madame PECOUT Carole 30/08/1976 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Du bicentenaire 
Le Val 

Monsieur RUIZ Christophe 05/08/1979 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Fort-Rouge 
Toulon 

Madame SPIELMANN Mathilde 21/06/1980 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Jean Jaurès 
Brignoles 

 
 

Article 2 : le secrétaire général de l’académie de Nice est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 

Fait à Nice, le 6 juillet 2021 
Signé par le recteur 

 


